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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000250097

NOMBRE ASOCIACION CIVIL SANTAFESINA DE ENFERMOS DE FIBROMIALGIA CALLE RIVADAVIA

NUMERO 7506 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 707 25-07-2017

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2017 31/12/2017 01/01/2018
01/01/2018 31/12/2018 04/05/2019

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/01/2018
01/01/2019
01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2024

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

27107153115
27176129544
27184928847
27168172473
27233944659
27173966062

APELLIDO

COZZUTTI
CHENA
VALLE
CEJAS
CENTURION
DELGADO

31/12/2018
31/12/2019
31/12/2020
31/12/2021
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2023
31/12/2024

FECHA DE CIERRE

NOMBRE CARGO
EDIT ALICIA PRESIDENTE
MARCELA FERNANDA SECRETARIO
MIRTA TERESITA Tesorera
SILVIA GABRIELA VOCAL TITULAR1
CARMEN ANDREA VOCAL TITULAR 2
ROXANA ESTELA VOCAL SUPLENTE 1

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2019
31/03/2021
31/03/2021
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
30/04/2024
30/04/2025

FECHA INICIO EN EL
CARGO

13/07/2022
13/07/2022
13/07/2022
13/07/2022
13/07/2022
13/07/2022

AUTORIDADES ACTUALES

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20147603534 MENDEZ JOSE RUBEN VOCAL SUPLENTE 2 13/07/2022 24
27310660545 LAZZARI DEBORA LORENA SINDICO TITULAR 13/07/2022 24
20310658937 SALESEVICIUS LUCAS MAURICIO SINDICO SUPLENTE 13/07/2022 24
27107153115 COZZUTTI EDIT ALICIA PRESIDENTE 06/10/2023 24
27173966062 DELGADO ROXANA ESTELA SECRETARIO 06/10/2023 24
27184928847 VALLE MIRTA TERESITA TESORERO 06/10/2023 24
27168172473 CEJAS SILVIA GABRIELA VOCALTITULAR1 06/10/2023 24
27285784196 GODOY GISELA NOEMI VOCALTITULAR 2 06/10/2023 24
27180962846 MENEGHETTI MARIA CECILIA VOCAL SUPLENTE 1 06/10/2023 24
20251265349 GALARZA JAVIER VOCAL SUPLENTE 2 06/10/2023 24
20147603534 MENDEZ JOSE RUBEN SINDICO TITULAR 06/10/2023 24
27395702101 DE ARCANGELO AYLEN SINDICO SUPLENTE 06/10/2023 24
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